
Oferta powtórek przed maturą! 

 
„Repetytorium maturzysty” w TVP HD 

Telewizja Polska 4 maja rozpoczęła cykl audycji dedykowanych 
maturzystom. Lekcje z wybranych przedmiotów, mają wesprzeć                                              
w przygotowaniach do egzaminu dojrzałości. 

Codziennie, od poniedziałku do piątku, od godziny 10:20 TVP HD (z powtórką                                                

w TVP Rozrywka) emituje 70-minutowe audycje, w których omawiane są wybrane                                    

zagadnienia z języka polskiego, matematyki, języka angielskiego, fizyki,                                              

chemii, historii, geografii, biologii i wiedzy o społeczeństwie, na poziomie                                          

podstawowym i rozszerzonym. Każda lekcja trwa 20 minut.                                                                                                            

„Repetytorium Maturzysty” jest cyklem interaktywnym. Maturzyści z całej Polski                                         

mogą przesyłać pytania w formie wideo plików dotyczących omawianego                                       

materiału. Ich wątpliwości rozwieją prowadzący zajęcia nauczyciele.  

W zajęciach uczestniczą także psycholog i trener personalny, którzy podpowiadają 

maturzystom jak radzić sobie ze stresem podczas egzaminu oraz przeprowadzają                                   

specjalne treningi wspomagające zapamiętywanie dużych ilości materiału.  

Lekcje powtórzeniowe są realizowane w warszawskim Centrum Nauki Kopernik                                                      

i są wzbogacane materiałami archiwalnymi z zasobów TVP                                                               

oraz baz Narodowego Centrum Kultury i Instytutu Pamięci Narodowej.  

 

Jednocześnie na antenach TVP cały czas emitowana jest Szkoła z TVP w odświeżonej 

formule dla klas podstawowych i ponadpodstawowych, dostępna na kanałach: TVP3, TVP 

Historia, TVP Rozrywka, TVP Sport i TVP Kultura. Zapraszam do skorzystania z oferty! 

Pozdrawiam i życzę owocnej nauki. Małgorzata Sroka 


